Председатель Совет

муниципального раХ.Х. Бикмеев

В соответствии с Постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 О реализации на территории
Республики Башкортостан проектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах в целях

вовлечения населения в процессы местного самоуправления,

Совет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан решил:

1. Принять участие в проектах развития общественной

инфраструктуры, основанных на местных инициативах и направить

на конкурсный отбор проекты согласно протоколам заключительных
собраний жителей населенных пунктов района, относящиеся к

полномочиям муниципального района.
2.Администрации муниципального района, МКУ Управление

образования, МКУ Управление культуры организовать работу по

оформлению заявок для участия в конкурсном отборе проектов развития

общественной инфраструктуры, отобранных на основе местных инициатив

в пределах полномочий, установленных ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 года № 131
- ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации.

3.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан в разделе Совет.

4.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального района Чишминский район Республики
Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности, торговле и иным

видам услуг населению (Г^яйуллйн Р.М.).

Об участии муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан в проектах развития общественной инфраструктуры,

основанных на местных инициативах

октября 2022 г.

РЕШЕНИЕ

Л%-у>  октябрь 2022 й.

ТСАРАР

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ШИШМЭ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
СОВЕТЫ